1

按照《云南省林学会团体标准管理办法》的规定，经过专家评审，

我会批准发布《深纹核桃古树保护与利用技术规程》等 4 项团体标准，

于 2025 年 4 月 2 日发布，自 2025 年 5 月 2 日起实施，现予公告。

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/YNFS 001-2024 深纹核桃古树保护与利用技术规程 2025-4-2 2025-5-2

2 T/YNFS 002-2024 油桐栽培技术规程 2025-4-2 2025-5-2

3 T/YNFS 008-2024 核桃林下白及栽培技术规程 2025-4-2 2025-5-2

4 T/YNFS 012-2024 核桃油氧化劣变判别技术 2025-4-2 2025-5-2

云南省林学会

2025 年 4 月 2 日

云 南 省 林 学 会
云林会字〔2025〕2 号

关于发布《深纹核桃古树保护与利用技术规程》

等 4项团体标准的公告

	OLE_LINK3
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	云南省林学会
	云林会字〔2025〕2号
	按照《云南省林学会团体标准管理办法》的规定，经过专家评审，我会批准发布《深纹核桃古树保护与利用技术